
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

TELEF. (0387) 4255408 - FAX: (0387) 4256449
BUENOS AIRES 177 - 4400 SALTA (R.A.)

SALTA, 26 de Julio de 1999

Expedientes Nº 8.264/98

RES. C.DFac.Ex, Nº 159/99

VISTO:

La nota corriente a fs. 104 de las presentes actuaciones, mediante la cual el Director
del Dpto. de Matemática solicita prórroga de la designación Interina de la Ing. Claudia S.
Villarreal Cantizana, como Jefe de Trabajos Prácticos - Dedicación Semiexclusiva de la
asignatura Introducción a la Matemática con extensión de funciones a Análisis Matemático I;

Que la Comisión de Interpretación Reglamento y Disciplina, aconseja prorrogar la
designación en cuestión mientras dure la licencia extraordinaria otorgada a la Lic. Guillerina
Vosahlo, la que vence el 25 de Marzo del próximo año;

POR ELLO:

y en uso de las atribuciones que le son propias;

==

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
(en su sesión ordinaria del día 07 de Julio de 1999 )

RESUELVE:

Ms~IOARRA
DECANO

Facultad de Cicnclas Exactas

1MEe
Lic. VERS CA M. JAVI DE ARROYO

SECRETARIA ACADEMICA

Facultad de Ciencias Exactas,

ARTICULO 1 º: Prorrogar, la designación Interina de la Ing. CLAUDIA SUSANA
VILLARREAL CANTIZANA como JEFE DE TRABAJOS PRACTICOS - DEDICACIÓN
SEMIEXCLUSIVA de la asignatura Introducción a la Matemática con extensión de funciones
a Análisis Matemático I, a partir del próximo lro. de Agosto y hasta el 25 de Marzo del año
2.000, mientras permanezca vigente la licencia extraordinaria de la Lic. Vosahlo, prorrogada
mediante Res. C.D.Ex.Nº 104/99.

ARTICULO 2°: La prórroga efectuada por el Art. precedente, continuará atendiéndose con
una Partida de Jefe de Trabajos Prácticos - Dedicación Semiexclusiva, vacante
transitoriamente en la Planta Docente de esta Facultad por licencia extraordinaria de la Lic.
Guillermina E. Vosahlo.

"' TI 3º: Hágase saber y siga a Dirección General de Personal para su toma de razón y
emás efectos. Cumplido ARCHÍVESE. 


